关于温州市高校科协“产学研”融合创新项目立项公示

根据年度工作安排，经项目申报、资格审查、第三方评审等程序，确定温州市高校科协“产学研”融合立项项目18个。现予以公示，接受社会监督，公示期为2018年11月2日—11月8日（5个工作日）。公示期间，如有异议，请在公示期内，以真实身份向温州市科协学会部反映，联系人;李荷荷，联系电:88963657。

地址：温州市市府路科技馆南楼210室；邮 编：325029

活动监督电话：88962003。
 温州市科学技术协会

                              2018年11月2日

温州市高校科协“产学研”融合创新项目拟立项名单
	序号
	项目名称（共18个）

	医科类（3个）

	1
	具有自发荧光放大功能的开关型探针开发及其在循环肿瘤细胞检测中的应用

	2
	顺铂衍生物与siRNA自组装纳米的制备与抗癌活性研究

	3
	可注射水凝胶携载纳米银微粒和间充质干细胞在慢性输卵管炎治疗中的应用研究

	大农科类（4个）

	4
	番茄套管嫁技术的研究与推广

	5
	青钱柳啤酒功能性研究和推广

	6
	浙南地区宠物犬体表蜱及蜱传病原体初步调查

	7
	地面平养模式鸡球虫病的综合防控

	工科类（11个）

	8
	鞋类舒适性综合评价体系研究及标准建立

	9
	滨海地区工程建设与维护用高性能水泥基复合材料关键技术研究

	10
	太阳能供电撬装式流速型测控装置的关键技术研发

	11
	互联网+制造下的C2M新型供应链研究

	12
	通用机械产业加工中心刀具状态在线智能监测软硬件集成系统开发

	13
	一种穿孔式牛皮咬胶自动化生产机器研发

	14
	激光清洗专机开发与示范应用推广

	15
	再生棉纺织产业大型水融分离除尘系统研发

	16
	PAAS/无机盐被动式智能调湿复合材料研究

	17
	恒丰泰工业机器人重复定位精度智能远程监控技术

	18
	关于创建温州美丽乡村“两微一路”导视系统技术研究